
DODATEK C. 1

ke smlouvě o dílo na vyhotovení koncepčního dokumentu pod názvem 
„Dopravní model souměstí Kunovice, Staré Město a Uherské Hradiště" ze dne 3.12.2021 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění mezi následujícími smluvními stranami:

smluvní strany

Objednatel
Objednatel č. 1
název:
sídlo:
zastoupené:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města

00291471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Uvíra, odbor investic
tel. oprávněné osoby:
e-mail:
mobilní číslo:

572 525 274 
jan.uvira@mesto-uh.cz 
733 143 594

Objednatel č. 2
název:
sídlo:
zastoupené:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Staré Město
náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město 
Ing. Kamilem Psotkou, starostou města

005 67 884 
CZ00567884
Komerční banka, a.s., expozitura Uherské Hradiště 
35-5806070297/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Baxa., odbor správy majetku, investic a ŽP
tel. oprávněné osoby:
e-mail:
mobilní číslo:

572 416 425 
baxa@staremesto.uh.cz 
702 268 101

Objednatel č. 3
název:
sídlo:
zastoupené:

IČO;
DIČ;
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Kunovice
nám. Svobody 361,686 04 Kunovice 
Ing. Pavlem Vardanem, starostou města

00567892 
CZ00567892 
Komerční banka a.s.
12626721/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Milan Valouch, odbor investic a územního plánování
tel. oprávněné osoby: 572 432 722
e-mail: milan.valouch@mesto-kunovice.cz
mobilní číslo; 725 121 028

(společně dále také jen „ObJednateVj

ve věcech technických za Objednatele je oprávněn jednat zástupce Objednatele č. 1; Ing. Jan Uvíra

Stránka 1 z 3



Zhotovitel
název:
sídlo:
zastoupení:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo:

SmartPlan s.r.o.
Pražského povstání 758/9, Kunratice,, 148 00 Praha 4
Ing. Tomáš Janča, MBA, jednatel
02474743
ČZ02474743
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219862 
Raiffeisenbank a.s.
8022232001/5500 
Mgr. Tomáš Janča, MBA 
+420 777 230 442 
janca@smart-plan.cz 
+420 777 230 442

(dále jen „Zhotovitel")

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 3.12.2021 uzavřely smlouvu o dílo na vyhotovení koncepčního 
dokumentu pod názvem „Dopravní model souměsti Kunovice, Staré Město a Uherské Hradiště" 
(dále jen „smlouva"). Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva 
mění tak. aby vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.

Dodatkem se prodlužují termíny plnění z důvodů, které byly zapříčiněny souběhem zdravotních a 
pracovních komplikací členů zpracovatelského týmu Zhotovitele (COVID - 19 a z toho plynoucí omezení 
při zajišťování potřebných průzkumů a možností projednání).

Důvody pro úpravu termínu plnění smlouvy o dílo vyplynuly v průběhu tvorby díla a nebylo možné je při 
zadání veřejné zakázky a uzavírání smiouvy v daném konkrétním rozsahu objektivně předvídat.

Tímto dodatkem se mění smlouva následovně:

V článku 4. - „TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ" se odstavec 4.4.1.2. a odstavec 4.4.1.3. měni 
následovně tak, že zní:

„4.4.1.2. Koncept dopravního modelu
Koncept dopravního modelu v kompletním požadovaném rozsahu bude vyhotoven a předán Objednateli 
do 24.6.2022. Dokumentace bude zaslána elektronicky v digitální podobě na CD/DVD (formát „DOC, 
XLS, DWG" a „PDF").

4.4.1.3. Čistopis dopravního modelu
Čistopis dopravního modelu bude vyhotoven a předán Objednateli do 30.7.2022, avšak nejpozději do 7 
dnů od písemného vyjádření Objednatele ke konceptu."

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v 8 originálech, z nichž Zhotovitel a každý z objednatelů obdrží po 2 
vyhotoveních.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením 
Zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 354/21/ZM/2021 ze dne 06.09.2021, usnesením Zastupitelstva 
města Staré Město č. 11/15 ze dne 27.09.2021 a usnesením Zastupitelstva města Kunovice č. 
333/XVI./2021 ze dne 09.09.2021.

Stránka 2 z 3



v Uherském Hradišti, dne ................................... V Praze, dne............12 ‘OS" 2022-

za Objednatele č. 1 - razítko
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města Uherské Hradiště

za Zhotovitele - razítko a podpis 
Ing. Tomáš Janča, MBA 
jednatel SmartPlan

Ve Starém Městě dne . ......1..8.:,05-..2022.

za Objednatele č. 2 - razítko a podpis 
Ing. Kamil Psotka 
starosta města Staré Město

V Kunovicích dne
1 9 -05- 2022

za Objednatele č. 3 - razi)Ko a podpis 
Ing. Pavel Vardan 
starosta města Kunovice

stránka 3 z 3


